
 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХОТИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 
60000, вул. Воїнів-Визволителів, 62, м. Хотин, Дністровського району, Чернівецької області 

е-mail: scool.klas@ukr.net,   Код ЄДРПОУ 21441197 
НАКАЗ 

03.11.2025                                         м. Хотин                                      №     - о 
 
 

Про проведення самооцінювання 
в Хотинській ЗОШ І-ІІІ ступенів №1  
у 2025/2026 навчальному році 
 

Відповідно до Законів України «Про освіту» (стаття 41, частини 3 ст.48) 
та «Про повну загальну середню освіту» (стаття 42), Порядку проведення 
моніторингу якості освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 
України 16 січня 2020 року № 54, зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, Методики оцінювання освітніх 
і управлінських процесів ЗЗСО, наказу МОНУ «Про затвердження 
методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у ЗЗСО» від 30.11.2020 №1480, Положення про 
внутрішню систему забезпечення якості освіти в Хотинській ЗОШ І-ІІІ 
ступенів № 1, з метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості 
освітньої діяльності та якості освіти у школі, постійного підвищення якості 
освітньої діяльності, використання системного підходу до здійснення 
моніторингу на всіх етапах освітнього процесу 
 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​  З 03.11.2025 р. по 21.11.20025 р. провести самооцінювання якості 
освітніх та управлінських процесів в закладі за напрямами: “Система 
оцінювання результатів навчання учнів” та “ Педагогічна діяльність” з 
використанням інформаційно-автоматизованої системи зовнішнього 
оцінювання і самооцінюваня освітніх та управлінських процесів у закладах 
освіти “EvaluEd”. 
2.​ Призначити відповідальною особою за проведення самооцінювальної 
діяльності та узагальнення результатів за вказаними напрямами заступника 
директора з навчально-виховної роботи Агапієву Н.В. 
3.​ Створити робочу групу для самооцінювання якості освітніх та 
управлінських процесів в Хотинській ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 за напрямами: 
“Система оцінювання результатів навчання учнів” та “ Педагогічна 
діяльність” у складі:  

mailto:scool.klas@ukr.net
https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


- Агапієва Н.В., заступник директора з навчально-виховної роботи, голова 
робочої групи 
- Чинчик В.О., заступник голови атестаційної комісії, учитель початкових 
класів, заступник голови; 
- Самборська Л.Є.,  голова  професійної спільноти вчителів  
суспільно-гуманітарного циклу, вчитель французької мови; 
- Сафронюк Т.В., голова  професійної спільноти вчителів початкових класів, 
учитель початкових класів; 
- Гофман А.М., голова  професійної спільноти вчителів художньо-естетичного 
циклу, вчитель трудового навчання; 
- Главацький А.В., голова  професійної спільноти вчителів 
природничо-математичного циклу ,вчитель математики; 
- Годнюк Н.М., голова  професійної спільноти асистентів вчителів, асистент 
вчителя; 
- Бариська А.І., голова Ради трудового колективу, вчитель англійської мови. 
4.​ Відповідальній особі Агапієвій Н.В.: 
4.1.​ До 03.11.2025 р. проінструктувати членів робочої групи, розподілити  
обов’язки під час користування інформаційно-автоматизованої системи 
зовнішнього оцінювання і самооцінюваня освітніх та управлінських процесів 
у закладах освіти “EvaluEd”. 
4.2.​ Надавати методичну допомогу членам робочої групи по вивченню 
напрямів “Система оцінювання результатів навчання учнів” та “ Педагогічна 
діяльність”.  
4.3.​ Завантажити результати роботи групи до 
інформаційно-автоматизованої системи зовнішнього оцінювання і 
самооцінюваня освітніх та управлінських процесів у закладах овіти 
“EvaluEd”.  
4.4.​ Отримати експертний висновок та результати самооцінювання. 
4.5.​ До 29.12.2025 р. узагальнити результати самооцінювання та 
презентувати їх на засіданні педагогічної ради з метою визначення слабких та 
сильних сторін роботи закладу, окреслити шляхи вдосконалення за даними 
напрямами.  
4.6.​  До 12.01.2025 р. оприлюднити на шкільному сайті узагальнену 
інформацію, звіт та висновки за результатами проведеного самооцінювання 
діяльності закладу у 2025-2026 навчальному році.  
5.​ Членам робочої групи: 
5.1.​ Ознайомитися з нормативними документами МОН України та 
локальними документами Хотинської ЗОШ І-ІІІ ст. №1 ( Положенням про 
внутрішню систему забезпечення якості освіти, Положенням про академічну 
доброчесність). 
5.2.​  Для вивчення якості освітньої діяльності у закладі використовувати 
методи збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою 
якості освіти, з використанням інформаційно-автоматизованої системи 
зовнішнього оцінювання і самооцінюваня освітніх та управлінських процесів 
у закладах освіти “EvaluEd”. 
5.3.​  До 06.11.2025 р. сформувати вибірку респондентів та провести 
відповідні інструктажі щодо особливостей використання системи “EvaluEd” 
серед задіяних осіб. 



5.4.​ До 21.11.2025 р. Організувати проведення анкетування учнів, батьків, 
педагогічних працівників. 
5.5.​ З 03.11.2025 р. по 21.11.2025 р. відвідувати уроки з метою оцінювання 
якості педагогічної діяльності та системи оцінювання результатів навчання 
відповідно до графіка (додаток №1). 
5.6.​ До 05.12.2025 р. інформацію про підсумки опитування учасників 
освітнього процесу, вивчення документації, спостережень за освітнім 
середовищем та проведенням навчальних занять у 2025-2026 навчальному 
році узагальнити та надати заступнику директора з навчально-виховної 
роботи Агапієвій Н.В. 
5.7.​ До 29.12.2025 р.  розробити рекомендації щодо вдосконалення 
діяльності закладу освіти за  напрямами “Система оцінювання результатів 
навчання учнів” та “ Педагогічна діяльність” та презентувати їх на засіданні 
педагогічної ради.  
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
В.о. директора школи​​ ​ Олена ГОРБОВА 

 
​     

З наказом від 03.11.2025 р. №        - о ознайомлені: 
                Агапієва Н.В.                    Главацький А.В.​ ​ Сафронюк Т.В. 

Чинчик В.О.​ ​          Гофман А.М.​ ​ Бариська А.І. 
Годнюк Н.М.​ ​          Самборська Л.Є.​  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток №1 до наказу 
Хотинської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1 

від 03.11.2025 р. №       - о 
 

Графік  
відвідування навчальних занять педагогічних працівників 

 з метою проведення самооцінювання в Хотинській ЗОШ І-ІІІ ст. №1 

№ Дата Клас Предмет Тема уроку Вчитель 

1.​ 03.11 11 Фізика Коливальний рух. 
Гармонічні коливання 

Соокіна Л.В. 

2.​ 04.11 9 Фізична 
культура 

Кидки м’яча однією рукою 
від плеча в стрибку. 
Ведення м’яча без 
зорового контролю 

Саварін В.М. 

3.​ 05.11 8 Французька 
мова 

Географічне положення 
України. Сусідні країни, 
українські міста і села 

Самборська Л.Є. 

4.​ 05.11 3 Читання Чарівні казки. Чия відвага, 
того й перемога. “Кирило 
Кожум’яка» 

Беженар Н.В. 

5.​ 06.11 7 Інформатика Комп’ютерні програми. 
Мови програмування.  

Сорокін В.М. 

6.​ 07.11 8 Біологія Робота м’язів: динамічна 
та статична. Механізми 
скорочення та 
розслаблення скелетних 
м’язів.  

Паранюк В.В. 

7.​ 07.11 7 Географія Клімат Африки Малинка Л.А. 

8.​ 07.11 1 ЯДС Учимося взаємодіяти Сафронюк Т.В. 

9.​ 10.11 8 Зарубіжна 
література 

Данте як ключова постать 
італійського 
Середньовіччя. Загальна 
характеристика його 
творчості. Утілення в 
сонеті 11 краси високого 
почуття кохання 

Кочурка Т.А. 

10.​ 11.11 3 ЯДС Вода в природі Беженар Н.В. 



11.​ 11.11 8 Історія Українсько-московський 
договір 1654 

Хоменко Н.В. 

12.​ 12.11 5 Інформатика Комп’ютерні презентації. 
Об’єкти комп’ютерної 
презентації. Види слайдів 

Главацький А.В. 

13.​ 12.11 2 Інформатика Поняття комп’ютерної 
графіки. 

Агапієва Н.В. 

14.​ 13.11 9 Правознавст
во 

Права людини. Покоління 
прав людини 

Хоменко Н.В. 

15.​ 13.11 5 Англійська 
мова 

Мій день БариськаА.І. 

16.​ 13.11 6 ЗБД Особиста гігієна Паранюк В.В. 

17.​ 14.11 7 Алгебра Різниця квадратів Сорокін В.М. 

18.​ 17.11 4 ЯДС Океани, материки і 
частини світу 

Чинчик В.О. 

19.​ 17.11 5 Технології Виготовлення м’якої  
іграшки. Зшивання та 
наповнення виробу. 
Правила безпечної праці 
під час виконання проєкту. 

Гофман А.М. 

20.​ 17.11 6 Математика Віднімання дробів з 
різними знаменниками 

Главацький А.В. 

21.​ 18.11 4 Українська 
мова 

Спостерігаю за 
відмінюванням 
прикметників 

Чинчик В.О. 

22 19.11 2 Українська 
мова 

Добираю іменники. 
Складання речення 

Герцан Ю.М. 

 


